
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά, 5 Ιανουαρίου 2011
Αρ. πρωτ.: 9

ΑΠΟΦΑΣΗ  9 /2011 

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
- των άρθρου 1 και 58 Ν.3852/2010
- του άρθρου 86 του Ν.3436/2006
- το από 31-12-2010 έγγραφο της ΕΕΤΑΑ

Αποφασίζουμε

Ορίζουμε  τον  κ.  Θεόδωρο  Γκασδράνη  μόνιμο  υπάλληλο  του  Δήμου  Αγιάς  ως  τακτικό  μέλος, 
προκειμένου να συνεργαστεί με την Ομάδα Εργασίας  Νομού (ΟΕΝ) για διευκόλυνση του έργου της, 
με στόχο τη σύνταξη εισηγητικής έκθεσης και σχεδίου Ο.Ε.Υ

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  κοινοποιείται  αρμοδίως  και 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

 


